
 

 

 
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedených dnech proběhne 
napěťová noční výluka v úseku Putim – Protivín na trati 200 Zdice – Protivín. Z tohoto důvodu 
budou uvedené vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Protivín – Písek a 
opačně. 
 
 Výlukový jízdní řád (Zdice –) Písek – Ražice – Protivín (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7972 
  

 

       

 Ze stanice         

Písek  22 15        

Putim  22 22        

Putim  22 22        
Ražice 190         

Heřmaň obec 22 31        
Protivín 190  22 40        

 Do stanice         
 

Výlukový jízdní řád Protivín – Ražice – Písek (- Zdice) (v jízdní řádu jsou pouze vlaky dotčené výlukou) 

 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8038 
 

7977 
  

 

7975 
 

       

 Ze stanice Č.Budějovice          

Protivín 190 21 46 23 38 23 38        

Heřmaň obec     21 52 23 47 23 47        
Ražice 190           
Putim  22 00 23 56 23 56        

Putim  22 00 23 56 23 56        
Písek  22 07 0 03 0 03        

 Do stanice           
 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

 

Protivín – před nádražní budovou  

 Heřmaň obec– před obecním úřadem - 400m  

Putim – v obci na zastávce bus “Putim”  

Písek – před nádražní budovou po levé straně 

 
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽ s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Výlukový jízdní řád 
Noční výluky dne  16./17.7. pá/so  a 17./18.7.2021 so/ne vždy od 21:40 

do 5:40 hod 

 



mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedeném dnu  proběhne výluka v úseku  Protivín - 

Strakonice  na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

 Vlaky Os 8016 a 8071 budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Číčenice – 

Strakonice a opačně. Vlaky pojedou dle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8016 

 
8016 

 

   SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8071 

 

8071 
 

Protivín 200    23 37   Strakonice 198,203  4 37  

Skály   23 42   Modlešovice  4 43  

Heřmaň obec   23 45   Čejetice 4 50  

Ražice 201   23 49   Sudoměř u Písku  4 55  

Sudoměř u Písku             I   Ražice 201  5 00  

Čejetice  0 00   Heřmaň obec  5 04  

Modlešovice            I   Skály  5 07  

Strakonice 198,203  0 10   Protivín 200               5 12 5 14 

 

                    Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

 

Protivín   před nádražní budovou;  

Skály před obecním úřadem; 

Heřmaň obec před obecním úřadem; 

Ražice  před nádražní budovou; 

Sudoměř u Písku  Sudoměř zastávka Bus "Čejetice, Sudoměř "- 500m; 

Čejetice  před nádražní budovou; 

Modlešovice  Modlešovice zastávka Bus Strakonice, Modlešovice - 600m 

Strakonice  před nádražní budovou po pravé straně; 

  

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 
 

 
 
 



Výlukový jízdní řád 
Noční výluky dne  16./17.7. pá/so  a 17./18.7.2021 so/ne vždy od 21:40 

do 5:40 hod 

 



mailto:info@cd.cz

